
N

Florence AB

Isabelle BIA

Armelle BILL

Jean‐Franço

Jean‐Luc BO

Cécile BOUT

Pierre BRET

Elisabeth BR

Jean‐Luc CH

Ludovic COU

Anne‐Franço

Isabelle COU

Bernard DEL

Olwen DÉNÈ

Béatrice DU

Charlotte FA

Jeanne FERE

Aymar de G

Sébastien G

Aline GUIBL

Jean‐Paul G

Marc HERVÉ

Jonathan HO

Régine KOM

Paul LAPAUS

Jeanne LARU

      

       

      

OM DES ELU

BADIE 

RD 

LARD 

ois BOHANNE

OURGEAUX 

TON 

EAU 

RUN 

HENUT 

ULOMBEL 

oise COURTE

URTIGNÉ 

LAUNAY 

ÈS 

GUÉPÉROUX

AILLÉ 

ET 

OUVION SAI

UERET 

IN 

UIDONI 

É 

OUILLOT 

MOKOLI 

SE 

UE 

  INDEM

 ANNEX

    (ARTICLE

US 

E 

EILLE 

X‐ HONORÉ 

NT‐ CYR 

NITÉS D

E RÉGLE

E L. 3123-1

FONC
Président, Vice

délégation, 
Commission p

Membre d

Membre d

Vice‐prési

Membre d

Membre d

Vice‐prési

Membre d

Membre d

Président

Vice‐prési

Vice‐prési

Membre d

Membre d

Membre d

Membre d

Membre d

Membre d

Membre d

Membre d

Membre d

Membre d

Membre d

Membre d

Membre d

Membre d

Vice‐prési

DES ÉLU.

EMENTA

5-1 DU CGC

 

CTION 
e‐président.e avec 
membre de la 
permanente (CP) 

de la CP 

de la CP 

dente 

de la CP 

de la CP 

dente 

de la CP 

de la CP 

dent 

dente 

de la CP 

de la CP 

de la CP 

de la CP 

de la CP 

de la CP 

de la CP 

de la CP 

de la CP 

de la CP 

de la CP 

de la CP 

de la CP 

de la CP 

dente 

.ES 

AIRE  
CT) 

TAUX D’IN
Voté en p

de l’indice brut
de l’échelle i

fonction

70

70

90

70

70

90

70

70

18

90

90

70

70

70

70

70

70

70

70

70

70

70

70

70

70

90

NDEMNITÉ 
ourcentage  
t terminal – IBT –  
ndiciaire de la 
n publique 

0 % 

0 % 

0 % 

0 % 

0 % 

0 % 

0 % 

0 % 

0 % 

0 % 

0 % 

0 % 

0 % 

0 % 

0 % 

0 % 

0 % 

0 % 

0 % 

0 % 

0 % 

0 % 

0 % 

0 % 

0 % 

0 % 

MONTANT
à ti

en euro
au 1

2

2

3

2

2

3

2

2

7

3

3

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

3

T D’INDEMN
itre indicatif 
s bruts mensuels 
er juillet 2021 

2 722 € 

2 722 € 

3 500 € 

2 722 € 

2 722 € 

3 500 € 

2 722 € 

2 722 € 

7 000 € 

3 500 € 

3 500 € 

2 722 € 

2 722 € 

2 722 € 

2 722 € 

2 722 € 

2 722 € 

2 722 € 

2 722 € 

2 722 € 

2 722 € 

2 722 € 

2 722 € 

2 722 € 

2 722 € 

3 500 € 

NITÉ



Marion LE FRÈNE Membre de la CP 70 % 2 722 € 

Jean‐Michel LE GUENNEC Membre de la CP 70 % 2 722 € 

Marcel LE MOAL Membre de la CP 70 % 2 722 € 

Schirel LEMONNE Membre de la CP 70 % 2 722 € 

Stéphane LENFANT Vice‐président 90 % 3 500 € 

Anne MAINGUET‐GRALL Membre de la CP 70 % 2 722 € 

Denez MARCHAND Vice‐président 90 % 3 500 € 

Frédéric MARTIN Membre de la CP 70 % 2 722 € 

Christophe MARTINS Vice‐président 90 % 3 500 € 

Laurence MERCIER Membre de la CP 70 % 2 722 € 

Gaëlle MESTRIES Vice‐présidente 90 % 3 500 € 

Roger MORAZIN Vice‐président 90 % 3 500 € 

Marie‐Christine MORICE Membre de la CP 70 % 2 722 € 

Michèle MOTEL Membre de la CP 70 % 2 722 € 

Louis PAUTREL Membre de la CP 70 % 2 722 € 

Nicolas PERRIN Vice‐président 90 % 3 500 € 

Franck PICHOT Vice‐président 70 % 2 722 € 

Sylvie QUILAN Membre de la CP 70 % 2 722 € 

Céline ROCHE Membre de la CP 70 % 2 722 € 

Caroline ROGER‐MOIGNEU Vice‐présidente 90 % 3 500 € 

Emmanuelle ROUSSET Vice‐présidente 90 % 3 500 € 

Laurence ROUX Membre de la CP 70 % 2 722 € 

Leslie SALIOT Membre de la CP 70 % 2 722 € 

Arnaud SALMON Membre de la CP 70 % 2 722 € 

Benoît SOHIER Membre de la CP 70 % 2 722 € 

Christian SORIEUX Membre de la CP 70 % 2 722 € 

Yann SOULABAILLE Vice‐président 90 % 3 500 € 

Agnès TOUTANT Membre de la CP 70 % 2 722 € 

 


