INDEMNITÉS DES ÉLU.ES ANNEXE RÉGLEMENTAIRE



NOM DES ELUS	FONCTION Président, Vice-président.e avec délégation, membre de la Commission permanente (CP)	TAUX D'INDEMNITÉ Voté en pourcentage de l'indice brut terminal – IBT – de l'échelle indiciaire de la fonction publique	MONTANT D'INDEMNITÉ à titre indicatif en euros bruts mensuels au 1 ^{er} juillet 2021
Isabelle BIARD	Membre de la CP	70 %	2 722 €
Armelle BILLARD	Vice-présidente	90 %	3 500 €
Jean-François BOHANNE	Membre de la CP	70 %	2 722 €
Jean-Luc BOURGEAUX	Membre de la CP	70 %	2 722 €
Cécile BOUTON	Vice-présidente	90 %	3 500 €
Pierre BRETEAU	Membre de la CP	70 %	2 722 €
Elisabeth BRUN	Membre de la CP	70 %	2 722 €
Jean-Luc CHENUT	Président	180 %	7 000 €
Ludovic COULOMBEL	Vice-président	90 %	3 500 €
Anne-Françoise COURTEILLE	Vice-présidente	90 %	3 500 €
Isabelle COURTIGNÉ	Membre de la CP	70 %	2 722 €
Bernard DELAUNAY	Membre de la CP	70 %	2 722 €
Olwen DÉNÈS	Membre de la CP	70 %	2 722 €
Béatrice DUGUÉPÉROUX- HONORÉ	Membre de la CP	70 %	2 722 €
Charlotte FAILLÉ	Membre de la CP	70 %	2 722 €
Jeanne FERET	Membre de la CP	70 %	2 722 €
Aymar de GOUVION SAINT- CYR	Membre de la CP	70 %	2 722 €
Sébastien GUERET	Membre de la CP	70 %	2 722 €
Aline GUIBLIN	Membre de la CP	70 %	2 722 €
Jean-Paul GUIDONI	Membre de la CP	70 %	2 722 €
Marc HERVÉ	Membre de la CP	70 %	2 722 €
Jonathan HOUILLOT	Membre de la CP	70 %	2 722 €
Régine KOMOKOLI	Membre de la CP	70 %	2 722 €
Paul LAPAUSE	Membre de la CP	70 %	2 722 €
Jeanne LARUE	Vice-présidente	90 %	3 500 €

Marion LE FRÈNE	Membre de la CP	70 %	2 722 €
Jean-Michel LE GUENNEC	Membre de la CP	70 %	2 722 €
Marcel LE MOAL	Membre de la CP	70 %	2 722 €
Schirel LEMONNE	Membre de la CP	70 %	2 722 €
Stéphane LENFANT	Vice-président	90 %	3 500 €
Anne MAINGUET-GRALL	Membre de la CP	70 %	2 722 €
Denez MARCHAND	Vice-président	90 %	3 500 €
Frédéric MARTIN	Membre de la CP	70 %	2 722 €
Christophe MARTINS	Vice-président	90 %	3 500 €
Laurence MERCIER	Membre de la CP	70 %	2 722 €
Gaëlle MESTRIES	Vice-présidente	90 %	3 500 €
Roger MORAZIN	Vice-président	90 %	3 500 €
Marie-Christine MORICE	Membre de la CP	70 %	2 722 €
Michèle MOTEL	Membre de la CP	70 %	2 722 €
Louis PAUTREL	Membre de la CP	70 %	2 722 €
Nicolas PERRIN	Vice-président	90 %	3 500 €
Franck PICHOT	Vice-président	70 %	2 722 €
Sylvie QUILAN	Membre de la CP	70 %	2 722 €
Céline ROCHE	Membre de la CP	70 %	2 722 €
Caroline ROGER-MOIGNEU	Vice-présidente	90 %	3 500 €
Emmanuelle ROUSSET	Vice-présidente	90 %	3 500 €
Laurence ROUX	Membre de la CP	70 %	2 722 €
Leslie SALIOT	Membre de la CP	70 %	2 722 €
Arnaud SALMON	Membre de la CP	70 %	2 722 €
Benoît SOHIER	Membre de la CP	70 %	2 722 €
Christian SORIEUX	Membre de la CP	70 %	2 722 €
Yann SOULABAILLE	Vice-président	90 %	3 500 €
Agnès TOUTANT	Membre de la CP	70 %	2 722 €